Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2500.435
Kabenb NnoaKN4YeHuUs

CocTosiHue: 15.02.2026 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2500.435 - Kabenb nogkroyYeHms

nns 6bICTpOFO M NpoCTOro nogkjiro4eHnA CBeTUJ1IbHMKOB Ha CBeTOAMO4aXxX.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHwue npoaykTa

LiBeT
OnnHa
Pasmep

HomuHanbHoe paboyee
HanpskeHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ2500.435
CKBO3HOe nofkntoyeHune, 3-nos. (Co pasbeMoM U LUTEKEPOM)

ans 6bICTp0FO M NPOCTOro noakr4YeHnda CBeTUJ1IbHUKOB Ha
cBeToanonax.

OpaHxkeBbli
200 mm
OnuvHa: 200 mm

100B-2408B,1~, 50 'u/60 'y

T wr.

0.065

0.074

85444290
4028177956872
EC001576
EC001576

27060402



OpobpeHus

O6bACHEeHUSs leknapauusa nponsBoguTens

© Rittal 2026



