Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2500.435 Кабель подключения

Состояние: 18.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2500.435 - Кабель подключения

Для быстрого и простого подключения светильников на светодиодах.



Функции

Арт. №	SZ 2500.435
Исполнение	Сквозное подключение, 3-пол. (со разъемом и штекером)
Описание продукта	Для быстрого и простого подключения светильников на светодиодах.
Цвет	Оранжевый
Длина	200 мм
Размер	Длина: 200 мм
Номинальное рабочее напряжение	100 В - 240 В, 1~, 50 Гц/60 Гц
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.065
Gross weight	0.074
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177956872
ETIM 9	EC001576
ETIM 8	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

© Rittal 2025

Одобрения

Объяснения

Декларация производителя

© Rittal 2025 3